

SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS

CVR-nr.: 31575826

Jernet 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2022

Jens Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS
Jernet 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 31575826
Regnskabsår: 01/11/2021 - 31/10/2022

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning, transport samt specialopgaver indenfor privat og industri

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 255.124 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. okt. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.625.936	2.906.334
Personaleomkostninger		-1.742.293	-1.769.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-524.394	-499.394
Resultat af ordinær primær drift		359.249	637.572
Øvrige finansielle omkostninger		-30.314	-29.947
Ordinært resultat før skat		328.935	607.625
Skat af årets resultat		-73.811	-128.099
Årets resultat		255.124	479.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		-44.876	79.526
I alt		255.124	479.526

Balance 31. oktober 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.092.658	1.617.051
Materielle anlægsaktiver i alt		1.092.658	1.617.051
Anlægsaktiver i alt		1.092.658	1.617.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.930	581.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	80.000
Andre tilgodehavender		0	686
Tilgodehavender i alt		880.930	662.519
Likvide beholdninger		1.356.631	1.108.345
Omsætningsaktiver i alt		2.237.561	1.770.864
AKTIVER I ALT		3.330.219	3.387.915

Balance 31. oktober 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.067.795	1.112.671
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		1.617.795	1.762.671
Hensættelse til udskudt skat		108.386	179.753
Hensatte forpligtelser i alt		108.386	179.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.550	346.761
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		761.247	432.117
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		50.610	39.846
Skyldig selskabsskat		145.178	188.100
Skyldig moms og afgifter		261.328	172.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.125	266.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.604.038	1.445.491
Gældsforpligtelser i alt		1.604.038	1.445.491
PASSIVER I ALT		3.330.219	3.387.915

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Der er indgået lejeaftaler om driftsmateriel og biler med Jens Sørensen Holding ApS.

Selskabet er driftsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har, ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt kr. 500.000, der gives i selskabets tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2022 udgør kr. 700.930.

Selskabet har afgivet ejerpant på i alt kr. 2.500.000, der giver pant i selskabets lastbil Scania P400, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2022 udgør kr. 352.334.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

4